（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２２年　　月　　日

東京理科大学インキュベーションルーム等「利用申請書」

学校法人東京理科大学
理事長　浜本　隆之　殿
				申請者
				　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　 会社名

				　代表者氏名
　　         　　　印
				　電話番号　     　 －     　 －
　　　　　　　　　　　　　　日中連絡可能な電話番号(  　　 －   　　 －   　 ）

　東京理科大学インキュベーションルーム等の利用について、下記のとおり申請します。
記

■入居希望施設
□　インキュベーションルーム
・第１希望（　　）号室　・第２希望（　　）号室

■希望利用期間：２０２２年　　月　　日　～　２０　　年　　月　　日
■主な利用者：　　　名（氏名：　　　　,　　　　,　　　　,　　　　）

（様式２）
東京理科大学インキュベーションルーム等に係る
事業概要・事業計画書

	２０　　年　　月　　日
　　　住所（所在地）

	施設の使用目的

	現在の業種・業務内容

	 従業員数・資本金
	　　　　　　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　万円

	 開設年月日（法人）　※
	 設立年月日　　　　平成　　年　　月　　日

	 開業年月日（個人）　※
	 開業年月日　　　　平成　　年　　月　　日

	 創業予定時期（未創業）
	 創業予定年月日　　令和　　年　　月　　頃

	 連絡先
	電話（携帯可）

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	担当者

※個人事業主を経て、法人を設立した場合は、法人・個人の両欄に記入してください。

（様式３）※任意様式を添付することで対応することも可
	代表者の職歴・事業実績
代表者の職歴・事業実績をできるだけ具体的に記入してください。

	氏　名：

	年月（自）
	年月（至）
	事　　　　　項

会社名					代表者氏名

（様式４）※任意様式を添付することで対応することも可
	入居理由等

	本学との技術連携や試作・研究開発・実験等のために新たなスペースの確保が必要である理由。
併せて、施設の利用期間終了後、葛飾区内において引き続き事業を行う意思の有無を明記のこと。

会社名					代表者氏名

（様式５）※任意様式を添付することで対応することも可
	本学との連携計画

	本学との技術連携（共同研究、技術指導等）の構想や計画を具体的に記入してください。
併せて、施設で使用する設備、備品、機材、薬品等について具体的に記入してください。

会社名					代表者氏名

（様式６）※任意様式を添付することで対応することも可
	事　業　計　画
事業化を見据えた開発計画を利用年度ごとに記入してください。

	[bookmark: _GoBack]（2022年度（2023年1月～2023年6月））
	実施項目
	担当者
	2022年
	2023年

	7
月
	8
月
	9
月
	10
月
	11
月
	12
月
	1
月
	2
月
	3
月
	4
月
	5
月
	6
月

	1.○○

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.○○

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.○○

	-
	-
	-
	-
	-
	-

（実施項目ごとの作業内容を記入する（以下同様））
１．～
２．～
３．～

（2023年度（2023年7月～2024年6月））
	実施項目
	担当者
	2023年
	2024年

	7
月
	8
月
	9
月
	10
月
	11
月
	12
月
	1
月
	2
月
	3
月
	4
月
	5
月
	6
月

	1.○○

	2.○○

	3.○○

１．～
２．～
３．～

（2024年度（2024年7月～2025年6月））
	実施項目
	担当者
	2024年
	2025年

	7
月
	8
月
	9
月
	10
月
	11
月
	12
月
	1
月
	2
月
	3
月
	4
月
	5
月
	6
月

	1.○○

	2.○○

	3.○○

１．～
２．～
３．～

会社名					代表者氏名
 6 / 7